
№ 主管課 入札執行日 工事名等 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 落札業者名 参加者数 入札方法

1 まちづくり整備課 R5.4.27 町道３－１９４４号線側溝整備工事 2,234,000 1,980,000 ㈱大村組 5 指名競争入札

2 まちづくり整備課 R5.4.27 町道２－３２号線赤坂入口法面保全工事 1 指名競争入札

3 健康福祉課 R5.4.27
高齢者保健福祉計画及び介護保険事業計画
策定業務委託

1,990,000 1,850,000
㈲地域政策ネットワーク研究
所　飯能支店

1 指名競争入札

4 水道課 R5.6.28 上野地内配水管布設替工事（１工区） 3 指名競争入札

5 まちづくり整備課 R5.8.8 町営樹木葬墓苑園路環境整備工事 1,738,000 1,140,000 ㈱深田土建 5 指名競争入札

6 まちづくり整備課 R5.8.8
越生町営仲町住宅給排水管及びガス管改修
工事

1 指名競争入札

7 水道課 R5.8.8
国庫補助事業上野地内老朽管布設替工事（１
工区）

31,750,000 28,500,000 ㈲吉田設備工業 2 指名競争入札

8 まちづくり整備課 R5.8.8
町道１－７号線・町道１－６号線境界標埋設業
務委託

1,973,000 1,850,000 西武測量設計㈱ 5 指名競争入札

9 税務課 R5.8.8 越生町航空写真撮影業務委託 5,400,000 4,800,000 ㈱パスコ　さいたま支店 5 指名競争入札

10 生涯学習課 R5.8.8
越生町中央公民館・体育館外壁等改修工事設
計業務委託

2,446,400 2,295,000 ㈱協和コンサルタンツ　関東営業所 5 指名競争入札

11 産業観光課 R5.9.14
越生町農業集落排水施設維持管理及び水質
検査業務委託

26,964,000 23,400,000 ㈱ヤマト　埼玉支店 3 指名競争入札

12 まちづくり整備課 R5.9.14
越生町営仲町住宅給排水管及びガス管改修
工事

13,590,000 13,300,000 川木建設㈱ 2 指名競争入札

13 まちづくり整備課 R5.9.28
町道３－２０３３号線越生字大橋地内舗装復旧
工事

2,136,000 1,850,000 ㈱大村組 4 指名競争入札

14 まちづくり整備課 R5.9.28
越生町大規模盛土造成地第二次スクリーニン
グ現地詳細調査業務委託

7,499,000 5,000,000 ㈱日本インシーク　埼玉支店 5 指名競争入札

15 子育て支援課 R5.9.28
越生町子ども・子育て支援事業計画等策定
ニーズ調査業務委託

1,360,000 1,350,000
㈲地域政策ネットワーク研究
所　飯能支店

1 指名競争入札

16 産業観光課 R5.9.28 林道山入支線周辺間伐業務委託 10,357,000 8,295,000 西川広域森林組合 3 指名競争入札

17 産業観光課 R5.9.28 上谷地内間伐業務委託 5,036,000 3,950,000 ㈱フォレスト萩原 2 指名競争入札

18 産業観光課 R5.9.28 西山高取周辺森林整備業務委託 1 指名競争入札

　【令和５年度　入札結果一覧】

入札不落

入札不落

入札不落

入札不落



№ 主管課 入札執行日 工事名等 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 落札業者名 参加者数 入札方法

　【令和５年度　入札結果一覧】

19 まちづくり整備課 R5.10.27
町道２－１号線上野字北原地内舗装打換
え工事

8,056,000 5,840,000 ㈱大村組 4 指名競争入札

20 まちづくり整備課 R5.10.27
町道３－１９９３号線越生字入定場地内路肩安
全対策工事

3,156,000 2,400,000 ㈱大村組 4 指名競争入札

21 まちづくり整備課 R5.10.27 土木積算システム機器賃貸借業務 4,948,364 4,650,000 NTT・TCリース㈱　関東支店 3 指名競争入札

22 水道課 R5.10.27 漏水調査業務委託 2,106,000 950,000 カワナベ工業㈱　埼玉営業所 7 指名競争入札

23 まちづくり整備課 R5.12.5
町道２－３２号線麦原あじさい街道舗装打
換え工事

8,703,000 6,300,000 ㈱大村組 4 指名競争入札

24 まちづくり整備課 R5.12.5
町道３－２３６７号線黒岩字小谷戸地内舗
装打換え工事

1,446,000 990,000 ㈱深田土建 4 指名競争入札

25 産業観光課 R5.12.5 上谷地内林道妙ヶ沢線路肩修繕工事 2,742,000 2,650,000 ㈲原田建設 5 指名競争入札

26 産業観光課 R5.12.5 成瀬地内用水路改修工事 4,357,000 4,300,000 ㈲大秀興業 5 指名競争入札

27 まちづくり整備課 R5.12.5 龍ヶ谷地内町道２－３１号線路肩補強工事 2,808,000 2,100,000 ㈲大秀興業 5 指名競争入札

28 まちづくり整備課 R5.12.5 令和５年度道路台帳修正業務委託 2,035,000 1,900,000 西武測量設計㈱ 5 指名競争入札

29 産業観光課 R5.12.5 森林環境譲与税活用整備業務委託その１ 3,399,000 3,200,000 ㈲森林スマイル企画 2 指名競争入札

30 産業観光課 R5.12.5 里山・平地林整備業務委託その１ 3,191,000 3,040,000 西川広域森林組合 3 指名競争入札

31 水道課 R5.12.5 大満配水場流量計（φ２００系）更新工事 5,240,000 2,450,000 ㈱ヤマト　埼玉支店 4 指名競争入札

32 まちづくり整備課 R5.12.19
町道１－７号線道路改良工事に伴う排水
整備工事

4,673,000 3,800,000 ㈲大秀興業 5 指名競争入札

33 水道課 R6.2.9 上台地内老朽管布設替工事 3,850,000 3,750,000 ㈲吉田設備工業 2 指名競争入札

34 まちづくり整備課 R6.2.9 越生字倉田地内高取川整備工事 4 指名競争入札

35 まちづくり整備課 R6.2.9 上台地内側溝整備工事 5,940,000 4,540,000 ㈱大村組 4 指名競争入札

36 まちづくり整備課 R6.2.9
町道１－１５号線越生字倉田地内舗装打
換え工事

8,165,000 5,900,000 ㈱大村組 4 指名競争入札

入札不落



№ 主管課 入札執行日 工事名等 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 落札業者名 参加者数 入札方法

　【令和５年度　入札結果一覧】

37 まちづくり整備課 R6.2.9
町道１－４号線上野字登戸地内舗装打換
え工事

6,870,000 6,260,000 ㈱深田土建 3 指名競争入札


